

संघ लोक सेवा आयोग  
प्रेस नोट  
सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा, 2012

सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा, 2012 का परिणाम दिनांक 11.01.2013 के प्रेस नोट के तहत घोषित किया गया था जिसमें नियुक्ति हेतु 672 उम्मीदवारों की अनुशंसा योग्यताक्रम में की गई थी ।

2. आयोग ने सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा, 2012 की नियमावली 13 और 14 के अनुसार अंतिम अनुशंसित उम्मीदवार के बाद योग्यताक्रम में एक समेकित आरक्षित सूची भी तैयार की है ।
3. स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय की मांग के अनुसार अब शेष पदों को भरने के लिए आयोग सम्मिलित चिकित्सा सेवा परीक्षा, 2012 के आधार पर एतद्वारा 41 उम्मीदवारों की अनुशंसा करता है जिसमें सामान्य वर्ग के 17, अन्य पिछड़ी श्रेणियों के 23 तथा अनुसूचित जाति का 01 उम्मीदवार शामिल है । इन उम्मीदवारों की एक सूची संलग्न है । स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय अनुशंसित उम्मीदवारों से सीधे संपर्क करेगा ।
4. 00960, 001411, 001763, 001982, 003464, 003570, 004252, 007146, 007890, 010498, 010530, 013242, 016826, 018019, 019182, 019390, 019869, 020152, 021780, 022788 और 023094 अनुक्रमांक वाले 21 उम्मीदवारों की उम्मीदवारी अनंतिम है ।
5. इन 41 उम्मीदवारों की सूची संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट अर्थात् <http://www.upsc.gov.in> पर भी उपलब्ध रहेगी ।

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION  
PRESS NOTE  
COMBINED MEDICAL SERVICES EXAMINATION, 2012

The result of the Combined Medical Services Examination, 2012 was declared vide Press Note dated 11.01.2013 recommending 672 candidates in order of merit for appointment.

2. The Commission, in accordance with the Rule 13 and 14 of the Combined Medical Services Examination, 2012, has also maintained a consolidated Reserve List in order of merit below the last recommended candidates.
3. As now sought by Ministry of Health & Family Welfare, the Commission hereby recommends 41 candidates, which includes 17 General 23 Other Backward Classes and 01 Scheduled Caste, to fill up the remaining posts based on Combined Medical Services Examination, 2012. A list of these candidates is enclosed. Ministry of Health & Family Welfare would be communicating directly with the recommended candidates.
4. The candidature of 21 candidates bearing Roll No's. 00960, 001411, 001763, 001982, 003464, 003570, 004252, 007146, 007890, 010498, 010530, 013242, 016826, 018019, 019182, 019390, 019869, 020152, 021780, 022788 and 023094 is provisional.
5. The list of these 41 candidates would also be available on the UPSC website i.e. <http://www.upsc.gov.in>.

<u>SR.NO.</u>	<u>ROLL NO.</u>	<u>NAME</u>
1	006886	SANKET VASHIST
2	007146	MITHUN KUMAR
3	007890	RAJA LAHIRI
4	007886	KARUN WADHWA
5	019869	RAVINANDAN KUMAR
6	022788	AMBIKA SETH
7	014100	ABHIJEET SHRIVASTAVA
8	016826	GIRIJANAND JHA
9	003864	MANTARAN SINGH BAKSHI
10	010530	R INDUJA
11	012400	RASMI RANJAN MOHANTY
12	008597	ANKIT MITTAL
13	021780	SUJASH CHAKRABORTY
14	007896	SANJAY
15	019390	SUSHMA J
16	000590	PRAVEEN CHAUDHARY
17	000960	JYOTI GAUTAM
18	023094	MOHAMMAD SAJID
19	010498	GANESH KUMAR KUSHVAHA
20	020152	MANASA SANAPALA
21	001411	RAJIV RANJAN SINHA
22	003797	MUTHE MAHESH BHAUSAHEB
23	016278	SACHIDANAND SINHA
24	001982	DEEPANKAR DHAR
25	000844	JAIWAL ASHUTOSH VIJAY
26	019182	CHIDE PRATIK MOHANRAO
27	003570	AMIT KUMAR
28	007652	AANCHAL KUMAR
29	004252	MUKESH KUMAR
30	018019	RAHUL RANJAN
31	001763	PATALE DNYANESHWAR SHRIDHARRAO
32	003464	UPENDRA GUPTA
33	014106	APARNA PERUBOINA
34	004659	RANJAN KUMAR PATEL
35	013242	TARA RAM
36	010080	AJAY KUMAR
37	011076	ANUBRATA KARMAKAR
38	016701	DEEPENDRA KUMAR
39	003971	RAYAN
40	023580	CHENNAKESAVA RAO SAJJA
41	015046	SONTAKKE TUSHAR RAJESH

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

NEW DELHI - 110 069 - 'July 11, 2013 / Ashadha 20, Saka 1935'

**Disclaimer**

The contents of this result are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.